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P a t r o o n s c h e m a  /  S c h é m a  d u  P a t r o n  /  P a t t e r n  D i a g r a m  /  
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C o n t r o l e v i e r k a n t  /  C a r r é  d e  c o n t r o l e  
/  T e s t  s q u a r e  /  K o n t r o l l q u a d r a t  

1 in

1 in

4 cm

4 
cm

Patroondelen / Pièces du patron / 
 Pattern pieces / Schnittteile:
A voorpand / devant / front panel / 
 Vorderteil
B rugpand / dos / back panel / 
 Rückenteil
C zak VP / poche DV / pocket FP / 
 Tasche VT
D tailleband RVP / ceinture DVD /
 waistband RFP / Bund RVT
E tailleband LVP / ceinture DVG /
 waistband LFP / Bund LVT
F tailleband RP / ceinture DS /
 waistband BP / Bund RT
G gulpstuk / braguette / fly / 
 Teil für den Hosenschlitz
H knoopsgatenpat / patte de 
 boutonnage / buttonhole placket /
 Knopflochleiste
I riemlussen / passants / belt loops /
 Gürtelschlaufen
J achterzak / poche arrière / 
 back pocket / Gesäßtasche
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